

اگر قصد ادامه تحصیل در دانشگاه شاهد را دارید و نمی دانید که **رتبه قبولی دانشگاه شاهد** چقدر است، لازم است یک سری نکات را بدانید. اولین موضوع مربوط به پذیرش دانشگاه شاهد در رشته های مختلف می شود. دانشگاه های شاهد در رشته های تجربی، ریاضی، انسانی و هنر به پذیرش از دانشجویان می پردازد و افرادی که به رشته های این حوزه ها علاقه مند هستند نیاز است که رتبه تعیین شده برای قبولی را کسب کرده باشند. در ادامه با ما همراه باشید تا آخرین رتبه های قبولی در دانشگاه شاهد را براساس آخرین قبولی ها بررسی کنیم.

رتبه قبولی دانشگاه شاهد در رشته های مختلف

با توجه به اینکه این دانشگاه به منظور ارائه خدمات به خانواده های محترم شاهد تاسیس گردید، بنابراین اولویت اول با این دسته از داوطلبان می باشد. اما امکانی که برای داوطلبان عزیز غیر شاهد فراهم شده است، بهره مند شدن از اساتید مجرب این دانشگاه به وسیله رتبه کسب شده در کنکور برای پذیرفته شدن در دانشگاه شاهد می باشد. هم اکنون رشته های موجود این دانشگاه 102 رشته در مقاطع تحصیلی مختلف می باشد.

قطعاً رتبه قبولی دانشگاه شاهد در رشته های پرطرفداری همانند رشته های پزشکی، پیراپزشکی، مهندسی و حقوق نیازمند پایین ترین رتبه برای پذیرش است. آنچه برای قبولی در این دانشگاه نیازمند می باشید تنها کسب رتبه مورد نیاز برای قبولی در دانشگاه شاهد نخواهد بود. شرایط خاصی که دانشگاه شاهد برای گزینش داوطلبان در نظر می گیرد، می تواند تعیین کننده بسیاری از مسائل باشد.

در برخی از رشته ها، **رتبه قبولی دانشگاه شاهد** کسب رتبه دو رقمی و در برخی از رشته های دیگر، رتبه های بالاتر نیز، امکان قبولی را خواهند داشت. نکته مهمی که داوطلبان عزیز لازم است مد نظر قرار دهند، در رابطه با ظرفیت این دانشگاه می باشد که اولویت خود را بر خانواده های محترم شاهد قرار داده است و پس از آن خانواده های غیر شاهد نیز خواهند توانست در صورت کسب رتبه لازم برای قبولی در دانشگاه شاهد اقدام به ثبت نام نمایند.

رتبه قبولی دانشگاه شاهد در رشته های پزشکی با توجه به سهمیه ها در نظر گرفته می شود.

رتبه قبولی رشته های تجربی دانشگاه شاهد

برای ادامه تحصیل در رشته های تجربی دانشگاه شاهد نیاز است که علاوه بر کسب رتبه مورد نیاز، در مصاحبه این مرکز نیز پذیرفته شوید. در ادامه همراه ما باشید تا رتبه مورد نیاز برای قبولی در رشته های تجربی دانشگاه شاهد را بررسی نماییم.

رتبه مورد نیاز در اتاق عمل پزشکی	رتبه مورد نیاز در دندان پزشکی	رتبه مورد نیاز در پرستاری	رتبه مورد نیاز در پزشکی
رتبه در سهمیه منطقه یک : 4892	رتبه در سهمیه منطقه یک : 371	رتبه در سهمیه منطقه یک : 5628	رتبه در سهمیه منطقه یک : 351
رتبه در سهمیه منطقه دو : 8365	رتبه در سهمیه منطقه دو : 256	رتبه در سهمیه منطقه دو : 10632	رتبه در سهمیه منطقه دو : 424
رتبه در سهمیه منطقه سه : 4560	رتبه در سهمیه منطقه سه : 174	رتبه در سهمیه منطقه سه : 4835	رتبه در سهمیه منطقه سه : 238



برای اطلاع از رتبه مورد نیاز برای دانشگاه افسری امین روی عبارت کلیک نمایید.

رتبه قبولی رشته های انسانی دانشگاه شاهد

اگر به ادامه تحصیل در رشته های انسانی دانشگاه شاهد علاقه مند هستید، در این قسمت همراه ما باشید تا رتبه های مورد نیاز را بررسی کنیم.

رتبه مورد نیاز در علوم رتبه مورد نیاز در روان شناسی	رتبه مورد نیاز در حقوق	رتبه مورد نیاز در جامعه شناسی
رتبه در سهمیه منطقه یک : 356	رتبه در سهمیه منطقه یک : 482	رتبه در سهمیه منطقه یک : 635
رتبه در سهمیه منطقه دو : 182	رتبه در سهمیه منطقه دو : 265	رتبه در سهمیه منطقه دو : 448
رتبه در سهمیه منطقه سه : 94	رتبه در سهمیه منطقه سه : 227	رتبه در سهمیه منطقه سه : 183

رتبه لازم برای رشته های ریاضی دانشگاه شاهد

برای قبولی در رشته های ریاضی دانشگاه شاهد نیز باید رتبه های مورد نیاز رشته های مهندسی را کسب کرده باشید. در ادامه این موارد را بررسی خواهیم کرد.

رتبه مورد نیاز در برق	رتبه مورد نیاز در کامپیوتر	رتبه مورد نیاز در عمران	رتبه مورد نیاز در مهندسی پزشکی
رتبه در سهمیه منطقه یک : 3625:	رتبه در سهمیه منطقه یک : 3360	رتبه در سهمیه منطقه یک : 2712	رتبه در سهمیه منطقه یک : 4452
رتبه در سهمیه منطقه دو : 1512	رتبه در سهمیه منطقه دو : 1810	رتبه در سهمیه منطقه دو : 1630:	رتبه در سهمیه منطقه دو : 2358
رتبه در سهمیه منطقه سه : 488	رتبه در سهمیه منطقه سه : 356	رتبه در سهمیه منطقه سه : 1257	رتبه در سهمیه منطقه سه : 598



برای اطلاع از جزئیات [شهریه دانشگاه شاهد](#) کلیک کنید.

درصدهای مورد نیاز برای قبولی پزشکی دانشگاه شاهد تهران

رتبه قبولی پزشکی دانشگاه شاهد تهران بر اساس [کارنامه کنکور سراسری](#) تعیین می گردد. همانطور که در جدول زیر مشاهده می نمایید درصدهایی مورد نیاز برای پذیرش در این دانشگاه بسیار بالا می باشد. بنابراین اطلاع دقیق از [تکنیک های تست زنی](#) و همچنین [روش هاصحیح درس خواندن برای کنکور](#) را الزامی می نماید. موارد مهمی که لازم است بدان توجه شود اهمیت و اولویت رتبه کشوری یا منطقه ای می باشد.

پذیرفته شدن در رشته پزشکی نیازمند تلاش فراوان است. به همین دلیل با توجه به رقابت سختی که برای این دانشگاه وجود خواهد داشت، لازم است تمام تلاش خود را برای پذیرفته شدن داشته باشید. طی کردن این مسیر امکان پذیر می باشد. کافی است کمی تلاش نمایید و همچنین امیدتان را از دست ندهید.

ادبیات فارسی	84	91	79
عربی	76	78	75
دین و زندگی	96	76	87
زبان انگلیسی	87	66	39
زمین شناسی	0	0	0
ریاضی	38	74	59
زیست شناسی	63	65	74
فیزیک	79	59	49
شیمی	59	53	60

رتبه در منطقه	377	416	425
رتبه کشوری	1051	1151	1179

برای اطلاع از [اعتبار مدرک دانشگاه شاهد](#) کلیک کنید.

رتبه لازم برای پزشکی شاهد

رتبه لازم برای پزشکی شاهد همانند سایر دانشگاه های کشور، نیازمند عالی ترین رتبه می باشد. حساسیت رشته پزشکی به دلیل وظایفی که پس از فارغ التحصیلی بر عهده تمامی پزشکان می باشد، حساسیت رتبه برای پذیرش را بالا می برد. به همین دلیل است که تمامی دانشگاه ها برای پذیرش در این رشته نهایت سخت گیری خود را اعمال می نمایند.

برخی از داوطلبان پس از مشاهده این کارنامه ، سوالات مختلفی را از متخصصین ما دارند. به عنوان مثال می توان به نحوه اولویت بندی در رابطه با رتبه کشوری و رتبه منطقه ای برای قبولی اشاره نمود. همچنین اینکه آیا سهمیه ها می تواند تعیین کننده پذیرش و یا عدم پذیرش برای داوطلبان باشد؟ همچنین سوالاتی که در رابطه با نحوه گزینش وجود دارد نیز از جمله مباحث مورد سوال می باشد.

فراموش نکنید که قبولی در این دانشگاه تنها در یک مرحله نمی باشد و پس از گذراندن این مرحله کسب رتبه لازم ، شما نیازمند انجام مصاحبه می باشید. مصاحبه ای که برای هر یک از داوطلبان در نظر گرفته می شود شامل مصاحبه عقیدتی و مصاحبه کتبی است که سوالات آن را می توانید با برقراری تماس با متخصصین ایران تحصیل به دست آورید. کافی است با شماره های مندرج در سایت تماس حاصل نمایید.

خلاصه مطلب

ما سعی کردیم در این مطلب به بررسی رتبه قبولی مورد نیاز دانشگاه شاهد بپردازیم و به شما کمک کنیم تا بتوانید برای قبولی در این دانشگاه رتبه و درصدهای مورد نیاز رشته مورد علاقه خود را کشف نمایید. در صورتی که پس از مطالعه این مطلب نیاز به اطلاعات بیشتری در رابطه با رتبه قبولی مورد نیاز دانشگاه شاهد داشتید، می توانید با کارشناسان ما تماس بگیرید تا اطلاعات مورد نیاز را در اختیار شما قرار دهند.

